
- 1 -

焦作市总工会关于“中国梦·劳动美·工会
情”文化活动进基层文艺演出项目采购公告

一、项目名称：“中国梦·劳动美·工会情”文化活动

进基层文艺演出

二、演出时间安排：自合同签订之日起至 2024 年 11 月

30 日。（有特殊情况相应顺延时间）

三、项目介绍：以习近平新时代中国特色社会主义思想

为指导，学习贯彻落实党的二十大和二十届三中全会精神，

贯彻落实习近平总书记关于工人阶级和工会工作的重要论

述，大力弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神，采取职工喜

闻乐见、寓教于乐的文化形式，涵养健康文明、昂扬向上、

全员参与的职工文化，激励全市职工奋力谱写全面建设社会

主义现代化焦作新篇章，根据焦作市总工会工作安排，拟举

办“中国梦·劳动美·工会情”文化活动进基层文艺演出。

（一）项目要求 表演作品选题精准，制作精良，艺术

精湛，思想精深,以群众喜闻乐见的歌舞、戏曲、相声等文

艺演出形式，传播社会主义核心价值观，倡导文明新风，传

递正能量，不断满足职工群众精神文化需求。每场演出阵容

（演员、乐队、灯光、舞美、音响等）不少于 25 人，时间

不低于 70 分钟，总场次 10 场。演出内容要紧贴基层实际安

排演出剧目；演出的具体时间、地点由焦作市总工会进行统

一安排。

（二）具体要求

1.紧扣主题，内容健康，题材新颖；



- 2 -

2.整台节目线索清晰，构思巧妙，注重创新；

3.编排紧凑，画面美观；

4.音画协调，语音、背景音、效果音、配乐等配音优美，

服务主题；

5.作品短小精湛，原则上演出节目不少于 10 个；

6.项目投入的人员、材料、设备、灯光、音响、引导牌、

桌子、凳子、主持人、演职员、安保人员、至少两场全程摄

像、移动硬盘、节目单、演出条幅、演出精修图片、背景喷

绘、舞台等与演出有关的所有要素均包含其中。

（三）项目金额 活动所需费用（服务项目投入的人员、

材料、设备、各种税费、运费及保险费、运杂费、伴随的其

它服务费以及成交服务费等。总报价具体分解为：灯光、音

响、引导牌、桌子、凳子、主持人、演职员、安保人员、至

少两场全程摄像、节目单、演出条幅、演出精修图片、背景

喷绘、舞台及其他未预见费用等一切费用）、税金及成交服

务费均包含在此次报价中。供应商的报价在合同执行过程中

是固定不变的，不得以任何理由予以变更，故供应商的报价

应包含本项目采购内容全部工作所需的一切费用，即报价为

“交钥匙”价。对在合同实施过程中可能发生的其它费用，

采购人将不予支付。每场演出不高于贰万元（20000 元），

总费用不高于贰拾万元（200000 元）。

四、付款方式

“中国梦·劳动美·工会情”文化活动进基层文艺演出

所有演出结束后，一次性结清费用。

五、供应商提供材料

（1）投标报价一览表（见附件 1）；



- 3 -

（2）企业简介；

（3）营业执照副本、税务登记证副本、组织机构代码

证副本(或三证合一复印件)；

（4）具有履行项目所必需的设备和专业技术能力（见

附件 2）；

（5）有效的《营业性演出许可证》；

（6）项目业绩一览表(见附件 3)；

（7）“中国梦·劳动美·工会情”文化活动进基层项

目策划方案和说明；

（8）供应商认为需提供的其它相关材料。

六、报名要求

凡有意参加本项目报价的单位，请法定代表人或委托代

理人按照要求，于此公告发布之日起至 2024 年 9 月 26 日

18:00 前到市总工会集中采购工作组报名，逾期不予受理。

七、公告日期

2024 年 9 月 18 日—2024 年 9 月 26 日

采购人：焦作市总工会集中采购工作组

地 址：焦作市韩愈路 158 号

联系电话：0391-3999920

焦作市总工会

2024 年 9 月 18 日



- 4 -

附件 1

报价一览表

项目名称 “中国梦·劳动美·工会情”文化活动进基层文艺演出项目

供应商名称

报价（元）

项目负责人 姓名 年龄 专业

服务地点 采购人指定地点

服务期限
自合同签订之日起至 2024 年 11 月 30 日

（有特殊情况相应顺延时间）

安全要求
确保交通安全、人员安全、物品安全、台上安全、台下安全，确保各个环节安全

有序

投标报价

编制说明

“中国梦·劳动美·工会情”文化活动进基层文艺演出项目演出 10 场次的活动涵

盖内容包括：节目编排、演职员邀请、报焦作市总工会审核批准、慰问演出。活

动所需费用（服务项目投入的人员、材料、设备、各种税费、运费及保险费、运

杂费、伴随的其它服务费以及成交服务费等。总报价具体分解为：灯光、音响、

引导牌、桌子、凳子、主持人、演职员、安保人员、至少两场全程摄像、节目单、

演出条幅、演出精修图片、背景喷绘及其他未预见费用等一切费用）、税金及成交

服务费均包含在此次报价中。供应商所报的报价在合同执行过程中是固定不变的，

不得以任何理由予以变更。

供应商（公章）：

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

日期： 年 月 日



- 5 -

附件 2

拟用于履行本项目主要人员一览表

名 称 姓 名 职 务 职 称 相关证书及编号
主要资历、经验及承担

过的项目

1.项目负责人

2.其他人员

2.2……

2.3……

2.4……

说明：后附有关履行本项目相关人员证书复印件和证明文件均须加盖供应商公章。

供应商（公章）：

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

日期： 年 月 日

拟用于履行本项目所需设备一览表

序号 设备名称
型号

规格
数量

国别

产地

购买或租赁

年份

用于本项目

的 ……
备注

说明：后附有关设备的购置发票或租赁合同复印件均须加盖供应商公章。

供应商（公章）：

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

日期： 年 月 日



- 6 -

附件 3

项目业绩一览表

序号 项目名称 合同金额 完成时间 项目单位联系人电话

注：供应商需附合同等证明材料复印件，并加盖单位公章。

（此表可延长）

供应商（公章）：

法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）

日期： 年 月 日


	附件1
	报价一览表
	附件3
	项目业绩一览表

